

MESSEFORUM ApS

Engelstrupvej 13
4571 Grevinge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2016

Sten Kaspersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MESSEFORUM ApS

Engelstrupvej 13

4571 Grevinge

Telefonnummer: 59659166

e-mailadresse: ska@metria.dk

CVR-nr: 16203904

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Jyske Bank

Bysøstræde 3

4300 Holbæk

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er planlægning og gennemførelse af messer og lignende arrangementer, samt udførelse af administrative services for associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes uændret aktivitet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser der har væsentlig indflydelse på selskabets fortsatte drift

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet opfylder betingelserne for ikke at blive revideret og generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende år ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

Selskabet har realiseret en nettoomsætning på kr. 339.771-

Årets resultat på kr. -61344,- anses for utilfredsstillende og lever ikke op til det forventede.

Balance

Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 273.636,-, og en egenkapital på kr. 195.522,-

Resultatet overføres til næste år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		339.771	319.975
Eksterne omkostninger		-150.548	-81.964
Bruttoresultat		189.223	238.011
Personaleomkostninger		-250.567	-151.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-20.868
Resultat af ordinær primær drift		-61.344	66.039
Ordinært resultat før skat		-61.344	66.039
Årets resultat		-61.344	66.039
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.344	66.039
I alt		-61.344	66.039

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		187.826	157.827
Tilgodehavender i alt		187.826	157.827
Likvide beholdninger		5.810	28.726
Omsætningsaktiver i alt		193.636	186.553
Aktiver i alt		273.636	266.553

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-4.478	56.866
Egenkapital i alt		195.522	256.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.114	9.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.114	9.687
Gældsforpligtelser i alt		78.114	9.687
Passiver i alt		273.636	266.553